

Investitor
Obiect**PRIMARIA MINDIC, r. Drochia, s. Mîndic**
Construcția unui drum în variantă albă în s. Mîndic**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatii drumurilor locale 1.1. str.Plopilor L=285.0m b=3.0m S=855m2				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			82,60 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	625,75	82,60
2	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3			510,58 28,38
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,3000	94,60	28,38
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	282,37	358,61
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	19,00	0,95
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	625,75	26,28
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	432,50	94,28
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	414,35	2,07
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 433,22 467,32
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	94,60	467,32
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	282,37	5 336,79
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	292,02	438,03
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	325,08	325,08
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	183,26	183,26
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	19,00	57,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	625,75	26,28

1	2	3	4	5	6	7
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	292,97	75,59
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	273,87	306,73
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	361,35	979,26
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	414,35	171,54
	295227000 76111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	625,75	66,33
		1.2. str. Drumul Scolii L=420m b=3.0m S=1260.0m2				
4	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			82,60 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	625,75	82,60
5	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3			510,58 28,38
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,3000	94,60	28,38
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	282,37	358,61
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	19,00	0,95
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	625,75	26,28
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	432,50	94,28
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	414,35	2,07
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 433,22 467,32
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	94,60	467,32
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	282,37	5 336,79
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	292,02	438,03
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	325,08	325,08
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	183,26	183,26
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	19,00	57,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	625,75	26,28
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	292,97	75,59
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	273,87	306,73
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	361,35	979,26
	341054000	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de	h-ut	0,4140	414,35	171,54

1	2	3	4	5	6	7
	5603	stropire				
	295227000 76111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	625,75	66,33
		1.3. str. Victoriei L=125.0m b=3.0m S=375.0m2				
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			82,60 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	625,75	82,60
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 433,22 467,32
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	94,60	467,32
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	282,37	5 336,79
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	292,02	438,03
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	325,08	325,08
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	183,26	183,26
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	19,00	57,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	625,75	26,28
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	292,97	75,59
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	273,87	306,73
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	361,35	979,26
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	414,35	171,54
	295227000 76111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	625,75	66,33
		1.4. str. Basarabiei L=145m b=3.0m S=435.0m2				
9	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			82,60 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	625,75	82,60
10	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 433,22 467,32
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	94,60	467,32
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	282,37	5 336,79
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	292,02	438,03
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	325,08	325,08
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	183,26	183,26

1	2	3	4	5	6	7
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	19,00	57,00
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	625,75	26,28
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	292,97	75,59
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	273,87	306,73
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	361,35	979,26
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	414,35	171,54
	295227000 76111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	625,75	66,33
		1.5. str. Ginta Latina L=335.0m b=3.0m S=1005m2				
11	DH02B	Scarificarea usoară a împietririi pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			82,60 0,00
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	625,75	82,60
12	DA12C	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat fără impanare, fără innorire	m3			510,58 28,38
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,3000	94,60	28,38
	141112220 1672	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	282,37	358,61
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0500	19,00	0,95
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	625,75	26,28
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	432,50	94,28
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	414,35	2,07
13	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm	100m2			8 433,22 467,32
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	94,60	467,32
	141112220 1661	Piatră spartă 20-70 mm	m3	18,9000	282,37	5 336,79
	141112220 17521	Piatră spartă 10-20	m3	1,5000	292,02	438,03
	141112220 1645	Piatră spartă 5-10 mm	m3	1,0000	325,08	325,08
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	183,26	183,26
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	19,00	57,00
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	625,75	26,28
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	292,97	75,59
	295224000	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	273,87	306,73

1	2	3	4	5	6	7
	4105					
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	361,35	979,26
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	414,35	171,54
	295227000 76111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	625,75	66,33
		1.6. str. Victoriei L=180.0m b=3.0m S=540.0m2				
14	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			82,60 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	625,75	82,60
15	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 433,22 467,32
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	94,60	467,32
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	282,37	5 336,79
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	292,02	438,03
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	325,08	325,08
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	183,26	183,26
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	19,00	57,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	625,75	26,28
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	292,97	75,59
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	273,87	306,73
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	361,35	979,26
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	414,35	171,54
	295227000 76111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	625,75	66,33
		1.7. str. 31 August 1989 L=723.0m b=3.0m S=2169.0m2				
16	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			82,60 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	625,75	82,60
17	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3			510,58 28,38
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,3000	94,60	28,38
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	282,37	358,61
	410011620	Apa industriala in cisterne pt. lucrari	m3	0,0500	19,00	0,95

1	2	3	4	5	6	7
	2806	drumuri-terasam.				
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	625,75	26,28
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	432,50	94,28
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	414,35	2,07
18	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 433,22 467,32
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	94,60	467,32
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	282,37	5 336,79
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	292,02	438,03
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	325,08	325,08
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	183,26	183,26
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	19,00	57,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	625,75	26,28
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	292,97	75,59
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	273,87	306,73
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	361,35	979,26
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	414,35	171,54
	295227000 76111	Distribuitoare de criblura	h-ut	0,1060	625,75	66,33
		1.8. str. Stefan Neaga L=180.0m b=3.0m S=540.0m2				
19	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			82,60 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	625,75	82,60
20	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 433,22 467,32
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	94,60	467,32
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	282,37	5 336,79
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	292,02	438,03
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	325,08	325,08
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	183,26	183,26
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	19,00	57,00
	295222000	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	625,75	26,28

1	2	3	4	5	6	7
	3546					
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	292,97	75,59
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	273,87	306,73
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	361,35	979,26
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	414,35	171,54
	295227000 76111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	625,75	66,33
		1.9. str. Colindelor L=180.0m b=3.0m S=540.0m2				
21	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			82,60 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	625,75	82,60
22	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 433,22 467,32
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	94,60	467,32
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	282,37	5 336,79
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	292,02	438,03
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	325,08	325,08
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	183,26	183,26
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	19,00	57,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	625,75	26,28
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	292,97	75,59
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	273,87	306,73
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	361,35	979,26
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	414,35	171,54
	295227000 76111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	625,75	66,33
		1.10. str. Raut L=180.0m b=3.0m S=540m2				
23	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			82,60 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	625,75	82,60
24	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 433,22 467,32
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	94,60	467,32

1	2	3	4	5	6	7
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	282,37	5 336,79
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	292,02	438,03
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	325,08	325,08
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	183,26	183,26
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	19,00	57,00
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	625,75	26,28
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	292,97	75,59
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	273,87	306,73
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	361,35	979,26
	341054000 5603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	414,35	171,54
	295227000 76111	Distribuitoare de criblură	h-ut	0,1060	625,75	66,33
		1.11. str. Cimpiilor L=180.0m b=3.0m S=540m²				
25	DH02B	Scarificarea ușoară a împietririi pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m ²			82,60 0,00
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	625,75	82,60
26	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm	100m ²			8 433,22 467,32
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	94,60	467,32
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	282,37	5 336,79
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	292,02	438,03
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	325,08	325,08
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	183,26	183,26
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	19,00	57,00
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	625,75	26,28
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	292,97	75,59
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	273,87	306,73
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	361,35	979,26
	341054000 5603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	414,35	171,54
	295227000 76111	Distribuitoare de criblură	h-ut	0,1060	625,75	66,33

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)